

Omavalitsusüksus * Muhu vald

SENISED TULEMUSED (2022 KALENDRIAASTA)

Huvihariduses ja -tegevuses osalevate unikaalsete noorte (7-19a) arv 1. oktoobri seisuga: * 140

Mitu huvihariduses ja -tegevuses osalemise võimalust* oli teie omavalitsuse noortel kokku 1. oktoobri seisuga? * 85

Mitu nendest huvihariduses ja -tegevuses osalemise võimalustest viidi ellu toetuse abiga? * 6

Mitu huvihariduses ja -tegevuses osalemise võimalust pakuti toetuse abiga LTT valdkonnas? * 1

Mitu huvihariduses ja -tegevuses osalemise võimalust pakuti toetuse abiga spordi valdkonnas? * 1

Mitu huvihariduses ja -tegevuses osalemise võimalust pakuti toetuse abiga kultuuri valdkonnas? * 3

Mitu sel aastal toetusega pakutavatest võimalustest on uued, st neid eelmisel aastal ei toimunud? * 1

Milleks toetust veel kasutati? *

Toetust kasutati veel osaliselt Muhu noorte kohatasude maksmiseks Saaremaa valla munitsipaalhuvikoolidele (Orissaare Muusikakool, Saaremaa Spordikool).

Milliste kättesaadavuse ja mitmekesisuse probleemide/kitsaskohtadega toetuse abil tegeleti? *

- Osalustasud ei ole noortele jõukohased
- Võimalustes osalemine on piiratud halva transpordiühenduse tõttu
- Võimalustes osalemine on piiratud juhendaja ja/või noorte madala riigikeele oskusega
- Pole piisavalt võimalusi HEV noortele
- Pole piisavalt LTT valdkonna võimalusi
- Pole piisavalt spordi valdkonna võimalusi
- Pole piisavalt kultuuri valdkonna võimalusi

Mida on tehtud kitsaskohtade lahendamisel arvestamaks 7-19a noortega toimetulekuraskustes perede olukorraga? *

Muhu valla hallatavate asutuste poolt pakutav huvitegevus on kõigile noortele jätkuvalt tasuta, samuti tasus vald Muhu noorte eest igakuiselt 89 % Saaremaa valla munitsipaalhuvikoolide kohatasudest.

Mida on tehtud kitsaskohtade lahendamisel arvestamaks 7-19a noortega lasterikaste perede olukorraga? *

Muhu valla hallatavate asutuste poolt pakutav huvitegevus on kõigile noortele tasuta. Spetsiaalselt lasterikaste perede noortele suunatud meetet Muhu vallas pole, kuid huvihariduses ja huvitegevuses osalemise soodustamiseks on Muhu Vallavolikogu 27.03.2013 määrusega nr 98 vastu võetud Huvitegevuse toetamise kord Muhu vallas. Kord sätestab huvitegevuse toetamise tingimused ja korra Eesti rahvastikuregistri andmetel Muhu vallas elavate ja õppivate 3-19 aasta vanuste laste ja noorte huvitegevuse toetamiseks valla eelarvest, kui vastava huvitegevusega tegelemiseks puuduvad võimalused Muhu vallas. Toetus määratakse huvitegevuse hüvitamiseks õppeperioodil, s.o. 9 kuul

aastas, toetuse maksimaalne suurus on: 1) Saare maakonna munitsipaalhuvikooli puhul koolipidajaga kokkulepitud summa (2022. a igakuiselt 89 % Saaremaa valla munitsipaalhuvikoolide kohatasudest); 2) muu huvitegevust pakkuva organisatsiooni puhul 160 eurot aastas õpilase kohta. Määruse alusel toetatakse õpilase huvitegevust ainult ühes huvitegevust pakkavas organisatsioonis ühel erialal.

Mida on tehtud kitsaskohtade lahendamisel arvestamaks 7-19a noorte füüsiliste ja psüühiliste erivajadustega? *

Muhu valla huviringides saavad osaleda kõik Muhu noored sõltumata erivajadusest.

Millised kavas esiletoodud kitsaskohad jäid lahendamata ja mis põhjusel? *

Kõik kavas esiletoodud kitsaskohad said vastavalt eelarve võimalustele lahendatud.

Kuidas on võimaluste elluviimisel lähtunud noorte vajadustest? Tooge vähemalt üks konkreetne näide. *

Toetusega käivitatud pasunaringi vastu kadus noorte huvi ära ja ringitegevus lõpetati. Selle asemel vastu tulles noorte soovidele alustas aasta keskelt üks kord nädalas tegevust kunstiring

Millist tuge ootate toetuse planeerimisel huviala valdkondade esindusühingutelt, Harnolt ja/või HTM-ilt? *

Ootame valdkondade esindusühingutelt, Harnolt ja HTM-ilt senise toe jätkumist (infokirjad, seminarid, kevad- ja sügiskooli korraldamine jne).

Kirjeldage vähemalt ühte head näidet toetuse abil toimunud olulisest muutusest teie omavalitsuse noorte huvihariduses ja huvitegevuses. *

Riikliku toetusega tegevust alustanud saviring on osutunud noorte hulgas väga populaarseks, ringitegevuses osalejate arv on aastatega kahekordistunud. Saviringis käivad ka mitmed need noored, kas varem üheski teise huviringi tegevuses ei osalenud. Ring toimib avatud ringi põhimõttel ehk osalejate arv ei ole kindlaks kuupäevaks suletud nimekirjaga piiratud, osaleda saab vastavalt võimalustele.

EELARVE (2022 KALENDRIAASTA)

Toetusega kaetud kulud kokku: * 18 912

Toetuse abil võimaluste elluviimisega seotud tööjõukulud: * 3624

Toetuse abil võimaluste elluviimisega seotud transpordikulud: * 260

Toetuse abil võimaluste elluviimisega seotud vahendite kulud: * 1336

Toetuse abil võimaluste elluviimisega seotud muud kulud: * 13 692

Tulemusi esitades kinnitan, et kohalik omavalitsus ei kasutanud toetust kinnisvara ja sõiduvahendite omandamiseks ja kasutusse võtmiseks, hoonete ja rajatiste ehitamiseks ning kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulude eest tasumiseks; ei asendanud toetusega oma eelarvest kaetavaid kulusid ega kasutanud toetust enne kava kinnitamist.

